

# Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för AIK Fotbollsförening avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

| Innehåll                                 | Sida |
|------------------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse                   | 2    |
| Koncernen                                |      |
| Resultaträkning                          | 7    |
| Balansräkning                            | 8    |
| Rapport över förändringar i eget kapital | 10   |
| Kassaflödesanalys                        | 11   |
| Moderföreningen                          |      |
| Resultaträkning                          | 12   |
| Balansräkning                            | 13   |
| Rapport över förändringar i eget kapital | 15   |
| Kassaflödesanalys                        | 16   |
| Tilläggsupplysningar                     |      |
| Noter                                    | 17   |

Styrelsens säte: Solna  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

AIK FF bedriver verksamhet för barn och ungdomar i åldrarna 5-19 år. Verksamheten tar avstamp i barns och ungdomars välmående, fostran och folkhälsa. Utifrån denna grund bedrivs också elitförberedande verksamhet i pojk- respektive flickakademi samt specialiseringslag. Grunden för verksamheten byggs upp redan från knatteskolan där vi välkomnar barn från 5 års ålder. Verksamheten bedrivs i lekfulla former där grunden läggs för ett långvarigt intresse för idrott i allmänhet samt för fotboll och AIK i synnerhet.

AIK FF är också majoritetsägare i AIK Fotboll AB. Under devisen ett AIK samordnas verksamheten inom föreningen och AIK Fotboll AB i syfte att optimera kostnads- och intäkts synergier i en så kallad hybridorganisation.

### Ungdomsakademin

Inom AIK Ungdomsakademi bedrivs en nivåanpassad och selekterad verksamhet för lag i åldrarna 13-19 år. I Ungdomsakademin deltog totalt 171 spelare, varav 94 pojkar, 55 % och 77 flickor 45 %. I Ungdomsakademin finns, utöver spelare, såväl anställd som ideell personal såsom tränare, specialister, administratörer och organisationsansvariga. Personalen medverkar även i verksamheten som bedrivs innan selektering samt parallellt med de selekterade lagen, såväl som i samarbete med andra föreningar och skolor.

Verksamheten i akademien bedrivs, i likhet med övrig ungdomsverksamhet, i grunden för barn och ungdomars välmående, fostran och folkhälsa. Därtill skall ungdomsakademin förbereda spelarna som selekteras till verksamheten för seniorspel på elitnivå och en långsiktigt hållbar karriär som professionella fotbollsspelare.

### Barn- och Ungdomsfotbollen

AIK Fotbolls barn- och ungdomsverksamhet har idag totalt 1 654 aktiva spelare i föreningen. Fördelningen är 1 340 pojkar 81% och 314 flickor 19% vilket är en balansering med två procentenheter från fjolåret, det vill säga gapet mellan andelen pojkar och flickor har minskat.

### Samverkan

Säsongen 2024 spelade AIK Solna FKs seniorlaget i division 6. Syftet är att spela upp föreningens lag till i slutändan division ett för att där vara en del av AIK Fotbolls låneprogram för seniorspelare.

Sedan 2024 har AIK FF och den fristående föreningen AIK Solna FK ett samarbetsavtal. Det innebär i praktiken att AIK FF sköter all föreningsdrift åt AIK Solna FK, står för samtliga kostnader men upptar också samtliga intäkter utöver medlemsintäkter. AIK Solna FK har under 2024 förbättrat sin medlemskommunikation med ny hemsida och medlemsregistrering. AIK Solna FK har under året bytt namn till AIK Framtid FK.

AIK Fotboll har under året startat ett strategiskt samarbete med klubben Azam FC från Dar es Salaam, Tanzania. Samarbetet bygger på ett kontinuerligt inflöde av provspelare till AIK Fotbolls akademi med en ambition om att framöver även rekrytera spelare till a-laget. I tillägg kommer AIK Fotboll att genomföra utbildningsaktioner med ledare i Azam FC för att träningen lokalt ska vara så lik AIK Fotbolls miljö som möjligt. På så sätt minskas acklimatiseringstiden för spelare både under provspel och vid eventuell rekrytering. AIK Fotboll kommer även att bygga upp ett lokalt scoutingnätverk för att i första hand öka spelarkvaliteten i Azam FC.

Valet av Azam FC som samarbetspartner har flera parametrar. Generellt är Östafrika en relativt outnyttjad region för fotbollsklubbar att rekrytera talanger ifrån. Tanzania som land har också en betydligt bättre infrastruktur än många andra länder i regionen. Azam FC är en välmående klubb med en långsiktig strategisk satsning på sin akademi vilket passar oss väl. Faciliteterna på plats är jämförbara med de AIK Fotboll har i Sverige.

### Skolsamverkan

Under hösten startades ett samarbete med Järvaskolan upp med en fotbollsklass i årskurs 7. Ambitionen är att denna typ av skolsamarbete ska växa inom klubbens upptagningsområde. Generellt bedöms skolsamverkan vara den stora tillväxtpotentialen för idrottsföreningar framöver.

Utöver Järvaskolan har AIK Fotboll ett så kallat NIU-samarbete med Solna Gymnasium samt ett LIU- och NIU-samarbete med Tibbleskolan i Täby. Totalt kommer ca tvåhundra elever omfattas av AIK Fotbolls skolsamarbeten under 2024. Under hösten startades även fotbollsträning på Järvagymnasium upp som en komplement till våra två NIU, LIU verksamheter.

## Värdegrundsarbete och samhällsengagemang

AIK-stilen är vår värdegrund och fundamentet i vår verksamhet. Vår värdegrund avsikt är att skapa en trygg och inkluderande miljö som leder till individers välmående och utveckling som individer och fotbollsspelare, vilket i sin tur leder till förbättrade sportsliga prestationer.

Vid händelser som avviker från vår värdegrund finns en handlingsplan som verkställs med mottot att det behöver finnas konsekvenser om AIK-stilen inte efterlevs. AIK Fotbolls värdegrundsarbete är grunden vi lutar oss mot när vi dagligen verkar som en positiv samhällsaktör i vårt närområde.

AIK-stilen fick under året internationell uppmärksamhet då European Club Association delade ut priset best social Impact Award. AIK-stilen vann detta pris 2024.

## Väsentliga händelser

Jonas Hägerhäll tillträdde den 1 februari som föreningschef i AIK Fotbollsförening. Ett kostnadsreduceringsprogram för verksamheten har initierats under 2024 med en omorganisation som följd samt en struktur förändring av barn och ungdomsverksamhet i föreningen.

## Twister i dotterbolaget

Dotterbolaget AIK Fotboll AB har mottagit ett anspråk från Vasalunds IF om ca 5,2 MSEK jämte ränta avseende vidareförsäljningsersättning för Robin Tihis övergång till Al-Ahli SC i augusti 2023. Anspråket är baserat på ett tidigare samarbetsavtal mellan AIK Fotboll AB och Vasalunds IF. Styrelsen i AIK Fotboll AB och det juridiska ombud som företräder bolaget i processen bedömer att anspråket inte har någon grund och har därför tillbakavisats bland annat med hänvisning till att spelarens ålder vid tidpunkten för övergången inte kvalificerar de tidigare klubbar som spelaren har tillhört någon rätt till utbildnings- eller solidaritetsersättning enligt SvFFs representationsbestämmelser. Ärendet kommer att avgöras av Svenska Fotbollförbundets skiljenämnd och slutförhandling är planerat att äga rum den 19 - 20 februari 2025.

## Medlemsstruktur

Enligt nuvarande medlemskonstruktion äger Allmänna Idrottsklubbens huvudförening medlemsmatrikeln för samtliga specialidrottsföreningar utöver direkta utövare. Detta skapar en medlemsdemokratisk utmaning för AIK FF då merparten av medlemmarna endast är medlem i huvudföreningen. AIK FF har därför under 2024 uppmanat samtliga som är medlemmar i Allmänna Idrottsklubben att även registrera sig som medlemmar i AIK FF.

## AIK Fotbolls identitet

Vi är en av Sveriges ledande fotbollsklubbar. Allt vi gör utgår från kärleken till fotbollen och vi lyfter fram idrotten som en positiv kraft för människor och samhället i stort.

Vi är stolta över det "allmänna" i namnet Allmänna Idrottsklubben. Vi står för inkludering och omfamnar våra olikheter, styrkor och begränsningar. För oss står hela människans utveckling i centrum, inte enstaka handlingar.

Vi är en plats för drömmar och drivkrafter. Men vi är också en klubb som ställer krav på oss själva och varandra. Vi vill ta ansvar för vår utveckling som individer och förening.

Vi är en klubb med rötterna i Stockholm och framtiden i Norrort och vi fortsätter ständigt att växa. Vår ungdomsverksamhet är vårt hjärta och vi bygger våra elitlag med egenfostrade spelare som grund.

Vi ska vinna titlar, men aldrig bara, utan alltid med vår identitet. Vi är Allmänna Idrottsklubben i allt vi tar oss för. Från U till A. På läktare och gräs. I omklädningsrummet och i samhället.

## **AIK Fotbolls vision**

AIK skall vara en etablerad kraft i europeisk fotboll

Kända för vår högre ambition, vinnarkultur, spelarutveckling, samhällsengagemang samt förmåga att kombinera vår starka tradition med innovation – på och utanför planen.

## **Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer**

AIK FF bedriver en fotbollsverksamhet för ungdomar som till väsentlig del utgörs av ideella resurser. Det medför att riskerna i verksamheten framöver är begränsad. Vad gäller dotterbolaget, AIK Fotboll AB, finns riskerna beskrivna i dotterbolagets årsredovisning.

## **Användandet av finansiella instrument**

AIK FF använder inga finansiella instrument. Innehav av aktier i AIK Fotboll AB finns beskrivet under Ägarförhållande.

## **Väsentlig icke-finansiell information**

AIK Stilen är vår värdegrund och ledstjärna i allt. AIK FF vill vara en aktiv kraft för att positivt påverka samhället och bidra till inkludering.

Vi tror på att genom att arbeta med värdegrund och människors lika värde bidra till att skapa miljöer där människor känner sig trygga och respekterade för den de är. I en sådan miljö mår vi bra och utvecklas, vilket är grunden för de sportliga målsättningar vi satt upp.

## **Ägarförhållande**

AIK FF äger aktier i AIK Fotboll AB (Org nr 556520-1190) motsvarande 52,76 % av rösterna och 10,05 % procent av aktiekapitalet. Sedan den 31 juli 2006 handlas B-aktierna i AFAB på den svenska tillväxtbörsen Nordic Growth Markerts aktielista NGM Equity.

## Nyckeltal

| <b>Flerårsöversikt koncernen</b>        | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 315 803     | 260 754     | 270 612     | 188 510     | 138 396     |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | 9 777       | -30 704     | 19 062      | 21 101      | -17 400     |
| Rörelsemarginal (%)                     | 3,2%        | -11,9%      | 7,1%        | 11,3%       | -12,6%      |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 15,7%       | -44,2%      | 26,2%       | 33,6%       | -32,8%      |
| Balansomslutning (tkr)                  | 258 806     | 255 281     | 255 209     | 205 716     | 151 304     |
| Soliditet (%)                           | 25,9%       | 22,5%       | 31,9%       | 31,1%       | 29,3%       |
| Antal anställda                         | 159         | 158         | 144         | 125         | 125         |

| <b>Flerårsöversikt Moderföreningen</b>  | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 28 347      | 23 663      | 33 571      | 18 113      | 18 073      |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | -72         | -2 610      | 13 404      | 909         | 68          |
| Rörelsemarginal (%)                     | -0,6%       | -11,4%      | 40,1%       | 5,7%        | 0,9%        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | -0,4%       | -13,4%      | 95,1%       | 0,2%        | 0,2%        |
| Balansomslutning (tkr)                  | 24 437      | 24 425      | 26 569      | 14 913      | 15 982      |
| Soliditet (%)                           | 74,2%       | 74,5%       | 78,3%       | 49,6%       | 40,6%       |
| Antal anställda                         | 47          | 56          | 49          | 43          | 43          |

## Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Balanserat resultat    | 18 193 782        |
| Årets resultat         | -71 786           |
|                        | <b>18 121 996</b> |
| disponeras så att      |                   |
| i ny räkning överföres | 18 121 996        |
|                        | <b>18 121 996</b> |

**Koncernens resultaträkning**

|                                                          | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                                          | 2   | 315 803                   | 260 754                   |
| Övriga rörelseintäkter                                   |     | 1 837                     | 1 930                     |
|                                                          |     | <b>317 640</b>            | <b>262 684</b>            |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                               |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                             |     | -18 053                   | -19 387                   |
| Övriga externa kostnader                                 | 3,4 | -112 284                  | -102 723                  |
| Personalkostnader                                        | 5   | -155 537                  | -157 855                  |
| Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) |     |                           |                           |
| av materiella och immateriella anläggningstillgångar     |     | -18 234                   | -13 513                   |
| Övriga rörelsekostnader                                  |     | -3 319                    | -157                      |
|                                                          |     | <b>-307 427</b>           | <b>-293 635</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   | 6   | <b>10 213</b>             | <b>-30 951</b>            |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>                  |     |                           |                           |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar          |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter         | 7   | 612                       | 710                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter               | 8   | -1 048                    | -462                      |
|                                                          |     | <b>-436</b>               | <b>247</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                 |     | <b>9 777</b>              | <b>-30 704</b>            |
| Skatt på årets resultat                                  | 9   | -328                      | 6 791                     |
| <b>Årets resultat</b>                                    |     | <b>9 449</b>              | <b>-23 913</b>            |
| <b>Hänförligt till</b>                                   |     |                           |                           |
| <b>Moderföreningen</b>                                   |     | <b>890</b>                | <b>-4 761</b>             |
| <b>Minoritetsintresse</b>                                |     | <b>8 559</b>              | <b>-19 152</b>            |

Koncernens balansräkning

|                                              | Not   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|----------------------------------------------|-------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |       |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |       |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>    |       |                |                |
| Övriga immateriella tillgångar               | 10    | 67             | 351            |
| Licensierade fotbollsspelare                 | 11    | 26 418         | 36 877         |
| Goodwill                                     | 12    | 0              | 0              |
|                                              |       | <b>26 485</b>  | <b>37 228</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |       |                |                |
| Konst                                        | 13    | 306            | 313            |
| Förbättringskostnader på annans fastighet    | 14    | 1 795          | 1 250          |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 15    | 2 383          | 644            |
|                                              |       | <b>4 484</b>   | <b>2 207</b>   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |       |                |                |
| Andelar i intresseföretag                    | 19,20 | 2 207          | 1 947          |
| Andra finansiella anläggningstillgångar      |       | 12             | 0              |
| Fordringar hos intresseföretag               | 21    | 554            | 1 304          |
| Fordringar spelarövergångar                  |       | 17 542         | 9 625          |
| Uppskjuten skattefordran                     | 22    | 24 811         | 25 099         |
| Andra långfristiga fordringar                | 23    | 84 221         | 75 255         |
|                                              |       | <b>129 347</b> | <b>113 230</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |       | <b>160 316</b> | <b>152 665</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |       |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |       |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror               |       | 5 782          | 6 866          |
|                                              |       | <b>5 782</b>   | <b>6 866</b>   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |       |                |                |
| Kundfordringar                               |       | 5 051          | 3 826          |
| Fordringar spelarövergångar                  |       | 24 875         | 45 408         |
| Aktuell skattefordran                        |       | 196            | 46             |
| Övriga fordringar                            |       | 3 503          | 5 176          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 24    | 21 957         | 14 554         |
|                                              |       | <b>55 582</b>  | <b>69 010</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                        | 25    | 37 126         | 26 740         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |       | <b>98 490</b>  | <b>102 616</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |       | <b>258 806</b> | <b>255 281</b> |

Koncernens balansräkning

|                                              | Not | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <i><b>Eget kapital</b></i>                   |     |                |                |
| Ingående kapital                             |     | 14 695         | 19 456         |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat  |     | 890            | -4 761         |
| Eget kapital hänförligt till Moderföreningen |     | 15 585         | 14 695         |
| Minoritetsintresse                           |     | 51 409         | 42 851         |
|                                              |     | <b>66 994</b>  | <b>57 546</b>  |
| <i><b>Avsättningar</b></i>                   |     |                |                |
| Övriga avsättningar                          | 26  | 84 221         | 75 255         |
|                                              |     | <b>84 221</b>  | <b>75 255</b>  |
| <i><b>Långfristiga skulder</b></i>           |     |                |                |
|                                              | 27  |                |                |
| Upplupna kostnader                           |     | 2 483          | 1 255          |
| Skulder kreditinstitut                       |     | 10 000         | 1 525          |
|                                              |     | <b>12 483</b>  | <b>2 780</b>   |
| <i><b>Kortfristiga skulder</b></i>           |     |                |                |
| Skulder till kreditinstitut                  |     | 1 664          | 11 250         |
| Leverantörsskulder                           |     | 7 737          | 13 903         |
| Skulder spelarövergångar                     |     | 16 654         | 11 669         |
| Aktuella skatteskulder                       |     | 701            | 2 900          |
| Övriga skulder                               |     | 9 611          | 10 423         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 29  | 58 741         | 69 555         |
|                                              |     | <b>95 108</b>  | <b>119 700</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>258 806</b> | <b>255 281</b> |



**Rapport över förändringar i koncernens egna kapital**

|                                   | Aktiekapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Annat eget<br>kapitel inkl.<br>årets resultat | Minoritets-<br>intresse | <b>Totalt</b> |
|-----------------------------------|--------------|----------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|---------------|
| Ingående balans 2023-01-01        | 0            | 0                                | 19 456                                        | 62 002                  | 81 458        |
| Årets resultat                    | 0            | 0                                | -4 761                                        | -19 151                 | -23 912       |
| <b>Utgående balans 2023-12-31</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>                         | <b>14 695</b>                                 | <b>42 851</b>           | <b>57 546</b> |
| Årets resultat                    | 0            | 0                                | 890                                           | 8 558                   | 9 448         |
| <b>Utgående balans 2024-12-31</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>                         | <b>15 585</b>                                 | <b>51 409</b>           | <b>66 994</b> |

Koncernens kassaflödesanalys

|                                                                                         | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                         |     |                           |                           |
| Rörelseresultat                                                                         |     | 10 213                    | -30 951                   |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                       | 30  | -74 623                   | -52 011                   |
|                                                                                         |     | <b>-64 410</b>            | <b>-82 962</b>            |
| Erhållen ränta                                                                          |     | 612                       | 710                       |
| Erlagd ränta                                                                            |     | -1 048                    | -463                      |
| Betald inkomstskatt                                                                     |     | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten<br/>före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>-64 846</b>            | <b>-82 715</b>            |
| Förändringar i rörelsekapital                                                           |     |                           |                           |
| Förändring av varulager                                                                 |     | 1 084                     | -1 754                    |
| Förändring av rörelsefordringar                                                         |     | -6 948                    | 612                       |
| Förändring av rörelseskulder                                                            |     | 847                       | 13 401                    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                         |     | <b>-69 863</b>            | <b>-70 456</b>            |
| <i>Investeringsverksamheten</i>                                                         |     |                           |                           |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                             |     | -2 763                    | -834                      |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                           |     | -24 538                   | -29 319                   |
| Försäljning av immateriella anläggningstillgångar                                       |     | 107 923                   | 65 448                    |
| Förvärv av andra finansiella tillgångar                                                 |     | -12                       | 0                         |
| Förändring av långfristiga fordringar                                                   |     | 750                       | 0                         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                         |     | <b>81 360</b>             | <b>35 295</b>             |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>                                                        |     |                           |                           |
| Upptagna lån                                                                            |     | 0                         | 10 000                    |
| Amortering av skuld                                                                     |     | -1 111                    | -1 111                    |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                        |     | <b>-1 111</b>             | <b>8 889</b>              |
| <b>Årets kassaflöde</b>                                                                 |     | <b>10 386</b>             | <b>-26 272</b>            |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>                                                   |     | <b>26 740</b>             | <b>53 011</b>             |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b>                                                    |     | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                                                     |     | <b>37 126</b>             | <b>26 739</b>             |

**Moderföreningens resultaträkning**

|                                                          | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                                          | 2   | 28 347                    | 23 663                    |
| Övriga rörelseintäkter                                   |     | 9 757                     | 8 559                     |
|                                                          |     | <b>38 104</b>             | <b>32 222</b>             |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                               |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                                 | 3,4 | -14 565                   | -12 892                   |
| Personalkostnader                                        | 5   | -23 538                   | -21 870                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) |     | -176                      | -152                      |
|                                                          |     | <b>-38 279</b>            | <b>-34 914</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   | 6   | <b>-175</b>               | <b>-2 692</b>             |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>                  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter         | 7   | 103                       | 82                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter               | 8   | 0                         | 0                         |
|                                                          |     | <b>103</b>                | <b>82</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                 |     | <b>-72</b>                | <b>-2 610</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                               |     | <b>-72</b>                | <b>-2 610</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                    |     | <b>-72</b>                | <b>-2 610</b>             |

**Moderföreningens balansräkning**

|                                              | Not | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|----------------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |               |               |
| <i><b>Anläggningstillgångar</b></i>          |     |               |               |
| Förbättringskostnader på annans fastighet    | 14  | 201           | 303           |
|                                              |     | <b>201</b>    | <b>303</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |               |               |
| Andelar i koncernföretag                     | 16  | 6 935         | 6 935         |
| Andra finansiella anläggningstillgångar      |     | 12            | 0             |
|                                              |     | <b>6 947</b>  | <b>6 935</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>7 148</b>  | <b>7 238</b>  |
| <i><b>Omsättningstillgångar</b></i>          |     |               |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |               |               |
| Kundfordringar                               |     | 20            | 0             |
| Fordringar hos koncernföretag                | 18  | 5 960         | 8 532         |
| Aktuell skattefordran                        |     | 0             | 46            |
| Fordran spelarövergångar                     |     | 217           | 0             |
| Övriga fordringar                            |     | 226           | 396           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 24  | 4 899         | 3 725         |
|                                              |     | <b>11 322</b> | <b>12 699</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                        | 25  | 5 967         | 4 488         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>17 289</b> | <b>17 187</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>24 437</b> | <b>24 425</b> |

Moderföreningens balansräkning

|                                              | Not | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|----------------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |               |               |
| <i><b>Eget kapital</b></i>                   |     |               |               |
| Belopp vid årets ingång                      |     | 18 193        | 20 803        |
| Årets resultat                               |     | -72           | -2 610        |
|                                              |     | <b>18 121</b> | <b>18 193</b> |
|                                              |     | <b>18 121</b> | <b>18 193</b> |
| <i><b>Långfristiga skulder</b></i>           |     |               |               |
| Övriga skulder                               | 27  | 0             | 0             |
|                                              |     | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <i><b>Kortfristiga skulder</b></i>           |     |               |               |
| Leverantörsskulder                           |     | 369           | 142           |
| Aktuella skatteskulder                       |     | 52            | 0             |
| Övriga skulder                               |     | 402           | 503           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 29  | 5 493         | 5 587         |
|                                              |     | <b>6 316</b>  | <b>6 232</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>24 437</b> | <b>24 425</b> |

Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital

|                                   | Fritt eget kapital     |                   |               |
|-----------------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
|                                   | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
| Ingående balans 2023-01-01        | 7 399                  | 13 404            | 20 803        |
| Omföring resultat föregående år   | 13 404                 | -13 404           | 0             |
| Årets resultat                    | 0                      | -2 610            | -2 610        |
| <b>Utgående balans 2023-12-31</b> | <b>20 803</b>          | <b>-2 610</b>     | <b>18 193</b> |
| Omföring resultat föregående år   | -2 610                 | 2 610             | 0             |
| Årets resultat                    | 0                      | -72               | -72           |
| <b>Utgående balans 2024-12-31</b> | <b>18 193</b>          | <b>-72</b>        | <b>18 121</b> |

**Moderföreningens kassaflödesanalys**

|                                                     | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                     |                           |                           |
| Rörelseresultat                                     | -175                      | -2 692                    |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet |                           |                           |
| Avskrivningar och nedskrivningar                    | 176                       | 150                       |
|                                                     | <b>1</b>                  | <b>-2 542</b>             |
| Erhållen ränta                                      | 103                       | 82                        |
| Erlagd ränta                                        | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>     | <b>104</b>                | <b>-2 460</b>             |
| <b>före förändringar av rörelsekapital</b>          |                           |                           |
| <i>Förändringar i rörelsekapital</i>                |                           |                           |
| Förändring av rörelsefordringar                     | 1 377                     | 2 101                     |
| Förändring av rörelseskulder                        | 84                        | 466                       |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>     | <b>1 565</b>              | <b>107</b>                |
| <i>Investeringsverksamheten</i>                     |                           |                           |
| Förvärv av andra finansiella tillgångar             | -12                       | 0                         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar         | -74                       | -453                      |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>     | <b>-86</b>                | <b>-453</b>               |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>                    |                           |                           |
| Amortering av skuld                                 | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>    | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| <b>Årets kassaflöde</b>                             | <b>1 479</b>              | <b>-346</b>               |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>               | <b>4 488</b>              | <b>4 834</b>              |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b>                | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                 | <b>5 967</b>              | <b>4 488</b>              |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Redovisningsprinciper - Koncernen

##### Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar Moderföreningen samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka Moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där Moderföreningen innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

##### Andelar i intresseföretag och joint venture

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav.

Då koncernen har gemensamt bestämmande inflytande genom avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter, tillgångar eller företaget, föreligger ett så kallade joint venture. Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint venture. I de fall ytterligare andelar förvärvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar avyttras, och innehavet inte längre klassificeras som ett gemensamt styrt företag, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning.



## **Intäktsredovisning**

### *Försäljning av varor*

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

### *Ränta, royalty och utdelning*

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Koncernen vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delar redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

## **Låneutgifter**

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

## **Leasingavtal**

### *Koncernen som leasetagare*

Koncernen är leasestagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har övriga långfristiga ersättningar till anställda.

## **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

## Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

## Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

|                                |                                                       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Licensierade spelare           | Baserad på nyttjanderätten enligt ingånga spelaravtal |
| Övriga immateriella tillgångar | 3 - 5 år                                              |

### Materiella anläggningstillgångar

|                                         |         |
|-----------------------------------------|---------|
| Förbättringsutgifter annans fastighet   | 3-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-10 år |
| Konst                                   | 50 år   |

## Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

## Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

## Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

|                       | Koncernen      |                | Moderföreningen |               |
|-----------------------|----------------|----------------|-----------------|---------------|
|                       | 2024           | 2023           | 2024            | 2023          |
| Deltagaravgifter      | 7 704          | 5 500          | 7 704           | 5 500         |
| Publikintäkter        | 87 149         | 69 853         | 0               | 0             |
| Bidrag & Stöd         | 2 606          | 2 680          | 2 606           | 2 680         |
| Spelarförsäljning     | 93 532         | 70 607         | 937             | 3 143         |
| Marknadsaktiviteter   | 55 197         | 49 790         | 3 397           | 3 442         |
| Cupspel               | 0              | 0              | 0               | 0             |
| Centrala medel        | 9 966          | 8 903          | 2 390           | 2 121         |
| Sändningsrättigheter  | 18 277         | 18 277         | 0               | 0             |
| Merchandise           | 30 059         | 26 664         | 0               | 0             |
| Övrig nettoomsättning | 11 313         | 8 480          | 11 313          | 6 777         |
|                       | <b>315 803</b> | <b>260 754</b> | <b>28 347</b>   | <b>23 663</b> |

## Not 3 Arvode till revisorer

|                    | Koncernen    |              | Moderföreningen |           |
|--------------------|--------------|--------------|-----------------|-----------|
|                    | 2024         | 2023         | 2024            | 2023      |
| Revisionsuppdraget | 1 124        | 824          | 116             | 81        |
| Övriga tjänster    | 134          | 202          | 0               | 0         |
|                    | <b>1 258</b> | <b>1 026</b> | <b>116</b>      | <b>81</b> |

## Not 4 Leasingavtal - leasetagare

### Operationell leasing

|                                                                   | Koncernen |       | Moderföreningen |      |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------|------|
|                                                                   | 2024      | 2023  | 2024            | 2023 |
| Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal | 1 920     | 2 915 | 865             | 852  |

|                                                                                      | Koncernen    |              | Moderföreningen |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|-----------------|------------|
|                                                                                      | 2024         | 2023         | 2024            | 2023       |
| Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal: |              |              |                 |            |
| Inom 1 år                                                                            | 1 920        | 1 826        | 865             | 852        |
| Senare än 1 år men inom 5 år                                                         | 2 647        | 757          | 0               | 0          |
|                                                                                      | <b>4 567</b> | <b>2 583</b> | <b>865</b>      | <b>852</b> |

|                                                        |   |   |   |   |
|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|
| Variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|

## Not 5 Anställda och personalkostnader

| Medelantalet anställda       |                              | 2024              |                   | 2023                         |                   |
|------------------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|-------------------|
|                              |                              | Antal anställda   | Varav män         | Antal anställda              | Varav män         |
| Moderföreningen              |                              |                   |                   |                              |                   |
| Sverige                      |                              | 47                | 88%               | 56                           | 89%               |
|                              |                              | 47                | 88%               | 56                           | 89%               |
| Dotterföretag                |                              |                   |                   |                              |                   |
| Sverige                      |                              | 111               | 78%               | 102                          | 77%               |
|                              |                              | 111               |                   | 102                          |                   |
| Koncernen totalt             |                              | 158               | 81%               | 158                          | 81%               |
| Löner och andra ersättningar |                              | 2024              |                   | 2023                         |                   |
|                              | Löner och andra ersättningar | Sociala kostnader | Pensionskostnader | Löner och andra ersättningar | Sociala kostnader |
|                              |                              |                   |                   |                              | Pensionskostnader |
| Moderföreningen              |                              |                   |                   |                              |                   |
| Styrelse och VD              | 1 568                        | 518               | 924               | 3 036                        | 953               |
| Spelare                      | 374                          | 88                | 0                 | 328                          | 35                |
| Fotbollspersonal             | 13 426                       | 4 054             | 596               | 14 442                       | 4 344             |
| Övriga anställda             | 4 724                        | 1 487             | 808               | 3 846                        | 1 206             |
| Dotterföretag                |                              |                   |                   |                              |                   |
| Styrelse och VD              | 0                            | 0                 | 0                 | 0                            | 0                 |
| Spelare                      | 63 799                       | 18 400            | 4 190             | 52 929                       | 15 601            |
| Fotbollspersonal             | 19 598                       | 7 346             | 2 181             | 17 784                       | 6 099             |
| Övriga anställda             | 16 095                       | 5 160             | 2 065             | 12 551                       | 3 840             |
| Koncernen totalt             | 119 584                      | 37 053            | 10 764            | 104 916                      | 32 078            |
|                              |                              |                   |                   |                              | 11 507            |

Av Moderföreningens pensionskostnader avser 924 (f.å. 581) gruppen styrelse och VD.

Föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Av Koncernens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.

Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

|                         |  | 2024                                 |                  | 2023                                 |                  |
|-------------------------|--|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|
|                         |  | Styrelse och VD (varav tantiem o.d.) | Övriga anställda | Styrelse och VD (varav tantiem o.d.) | Övriga anställda |
| <i>Moderföreningen</i>  |  |                                      |                  |                                      |                  |
|                         |  | 1 568                                | 18 524           | 3 036                                | 18 616           |
|                         |  | 0                                    | 0                | 0                                    | 0                |
| <i>Dotterföretag</i>    |  |                                      |                  |                                      |                  |
|                         |  | 0                                    | 99 492           | 0                                    | 83 264           |
|                         |  | 0                                    | 0                | 0                                    | 0                |
| <b>Koncernen totalt</b> |  | <b>1 568</b>                         | <b>118 016</b>   | <b>3 036</b>                         | <b>101 880</b>   |

Medelantalet anställda

|                         | 2024               |              | 2023               |              |
|-------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|
|                         | Antal<br>anställda | Varav<br>män | Antal<br>anställda | Varav<br>män |
| <b>Moderföreningen</b>  |                    |              |                    |              |
| Spelare                 | 2                  | 1            | 3                  | 3            |
| Fotbollspersonal        | 38                 | 34           | 45                 | 40           |
| Övrig personal          | 7                  | 6            | 8                  | 7            |
| Totalt moderförening    | 47                 | 87%          | 56                 | 89%          |
| <b>Dotterföretag</b>    |                    |              |                    |              |
| Spelare                 | 51                 | 37           | 53                 | 32           |
| Fotbollspersonal        | 33                 | 31           | 28                 | 24           |
| Övrig personal          | 28                 | 19           | 21                 | 23           |
| Dotterföretag           | 112                | 78%          | 102                | 77%          |
| <b>Totalt koncernen</b> | <b>159</b>         | <b>81%</b>   | <b>158</b>         | <b>82%</b>   |

Löner och andra ersättningar

|                  | Koncernen      |                | Moderföreningen |               |
|------------------|----------------|----------------|-----------------|---------------|
|                  | 2024           | 2023           | 2024            | 2023          |
| Styrelse och VD  | 1 568          | 3 036          | 1 568           | 3 036         |
| Härav tantiem    | 0              | 0              | 0               | 0             |
| Spelare          | 64 173         | 53 257         | 374             | 328           |
| Fotbollspersonal | 33 024         | 32 226         | 13 426          | 14 442        |
| Övriga anställda | 20 819         | 16 397         | 4 724           | 3 846         |
|                  | <b>119 584</b> | <b>104 916</b> | <b>20 092</b>   | <b>21 652</b> |

Sociala kostnader

|                                        |               |               |              |              |
|----------------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| Pensionskostnader för styrelse och VD  | 924           | 581           | 924          | 581          |
| Pensionskostnader för spelare          | 4 190         | 4 477         | 0            | 0            |
| Pensionskostnader för fotbollspersonal | 2 777         | 2 664         | 596          | 471          |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 2 873         | 3 785         | 808          | 791          |
| Sociala kostnader för styrelse och VD  | 518           | 953           | 518          | 953          |
| Sociala kostnader för spelare          | 18 488        | 15 636        | 88           | 35           |
| Sociala kostnader för fotbollspersonal | 11 400        | 10 443        | 4 054        | 4 344        |
| Sociala kostnader för övriga anställda | 6 647         | 5 046         | 1 487        | 1 206        |
|                                        | <b>47 817</b> | <b>43 585</b> | <b>8 475</b> | <b>8 381</b> |

Pensionsförpliktelser

|                 |   |   |   |   |
|-----------------|---|---|---|---|
| Styrelse och VD | 0 | 0 | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|---|---|

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

|                                                      | Koncernen  |            | Moderföreningen |            |
|------------------------------------------------------|------------|------------|-----------------|------------|
|                                                      | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Andel kvinnor i styrelsen                            | 0%         | 20%        | 0%              | 20%        |
| Andel män i styrelsen                                | 100%       | 80%        | 100%            | 80%        |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare |            |            |                 |            |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 9%         | 8%         | 0%              | 0%         |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare     | 91%        | 92%        | 100%            | 100%       |

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

|                                                                               | Moderföreningen |      |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------|
|                                                                               | 2024            | 2023 |
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen       | 5%              | 14%  |
| Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen | 26%             | 27%  |

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

|                      | <b>Koncernen</b> |             | <b>Moderföreningen</b> |             |
|----------------------|------------------|-------------|------------------------|-------------|
|                      | <b>2024</b>      | <b>2023</b> | <b>2024</b>            | <b>2023</b> |
| Övriga ränteintäkter | 612              | 710         | 103                    | 82          |
|                      | <b>612</b>       | <b>710</b>  | <b>103</b>             | <b>82</b>   |

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|                       | <b>Koncernen</b> |             | <b>Moderföreningen</b> |             |
|-----------------------|------------------|-------------|------------------------|-------------|
|                       | <b>2024</b>      | <b>2023</b> | <b>2024</b>            | <b>2023</b> |
| Övriga räntekostnader | -1 048           | -462        | 0                      | 0           |
|                       | <b>-1 048</b>    | <b>-462</b> | <b>0</b>               | <b>0</b>    |

**Not 9 Skatt på årets resultat**

|                                                                   | <b>Koncernen</b> |              | <b>Moderföreningen</b> |             |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|------------------------|-------------|
|                                                                   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>  | <b>2024</b>            | <b>2023</b> |
| Aktuell skattekostnad                                             | -41              | 0            | 0                      | 0           |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader      | 1 760            | 2 408        | 0                      | 0           |
| Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag | -2 048           | 4 383        | 0                      | 0           |
| <b>Summa redovisad skatt</b>                                      | <b>-328</b>      | <b>6 791</b> | <b>0</b>               | <b>0</b>    |

|                                          |              |               |          |          |
|------------------------------------------|--------------|---------------|----------|----------|
| <b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b> | <b>-3,4%</b> | <b>-22,1%</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |
|------------------------------------------|--------------|---------------|----------|----------|

**Avstämning av effektiv skattesats**

|                                                                  |              |               |          |          |
|------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|----------|----------|
| <b>Redovisat resultat före skatt</b>                             | 9 777        | -30 704       |          |          |
| Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %): | -2 014       | 6 325         |          |          |
| <b>Skatteeffekt av:</b>                                          |              |               |          |          |
| Övriga ej avdragsgilla kostnader                                 | -1 776       | -807          |          |          |
| Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter                          | 1 743        | 8             |          |          |
| Skatteeffekt av förändring temporära skillnader                  | 1 760        | 1 265         |          |          |
| Skatteeffekt av korrigeringar tidigare år                        | -41          | 0             |          |          |
| <b>Redovisad skatt</b>                                           | <b>-328</b>  | <b>6 791</b>  | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Effektiv skattesats</b>                                       | <b>-3,4%</b> | <b>-22,1%</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |

**Not 10 Övriga immateriella tillgångar**

|                                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 199         | 2 199         | 0               | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 0             | 0             | 0               | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0             | 0             | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 199</b>  | <b>2 199</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
|                                                 |               |               |                 |            |
| Ingående avskrivningar                          | -1 848        | -1 507        | 0               | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -284          | -341          | 0               | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0             | 0             | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 132</b> | <b>-1 848</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
|                                                 |               |               |                 |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>67</b>     | <b>351</b>    | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 11 Licensierade fotbollsspelare**

|                                                 | Koncernen      |                | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|------------|
|                                                 | 2024-12-31     | 2023-12-31     | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 52 289         | 28 284         | 0               | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 17 130         | 29 130         | 0               | 0          |
| Avslutade kontrakt                              | -1 597         | -850           | 0               | 0          |
| Ansk. Värde på under året sålda spelare         | -19 257        | -4 275         | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>48 565</b>  | <b>52 289</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
|                                                 |                |                |                 |            |
| Ingående avskrivningar                          | -15 412        | -5 832         | 0               | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -17 287        | -12 528        | 0               | 0          |
| Avslutade kontrakt                              | 1 348          | 850            | 0               | 0          |
| Ansk. Värde på under året sålda spelare         | 9 204          | 2 098          | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-22 147</b> | <b>-15 412</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
|                                                 |                |                |                 |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>26 418</b>  | <b>36 877</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 12 Goodwill**

|                                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 378         | 1 378         | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 378</b>  | <b>1 378</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| Ingående nedskrivningar                         | -1 378        | -1 378        | 0               | 0          |
| Årets nedskrivningar                            | 0             | 0             | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-1 378</b> | <b>-1 378</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 13 Konst**

|                                                 | Koncernen  |            | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------------|------------|------------|-----------------|------------|
|                                                 | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 365        | 365        | 0               | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 0          | 0          | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>365</b> | <b>365</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | -52        | -45        | 0               | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -7         | -7         | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-59</b> | <b>-52</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>306</b> | <b>313</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |



**Not 14 Förbättringskostnader på annans fastighet**

|                                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |             |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|-------------|
|                                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31  |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 659         | 5 108         | 455             | 0           |
| Årets anskaffningar                             | 893           | 607           | 74              | 455         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0             | -56           | 0               | 0           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 552</b>  | <b>5 659</b>  | <b>529</b>      | <b>455</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -4 409        | -4 142        | -152            | 0           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0             | 56            | 0               | 0           |
| Årets avskrivningar                             | -348          | -323          | -176            | -152        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 757</b> | <b>-4 409</b> | <b>-328</b>     | <b>-152</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 795</b>  | <b>1 250</b>  | <b>201</b>      | <b>303</b>  |

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 700         | 4 873         | 0               | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 2 051         | 371           | 0               | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -46           | -544          | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 705</b>  | <b>4 700</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | -4 056        | -4 293        | 0               | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -306          | -305          | 0               | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 40            | 542           | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 322</b> | <b>-4 056</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 383</b>  | <b>644</b>    | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 16 Andelar i koncernföretag**

|                                                 | Moderföreningen |              |
|-------------------------------------------------|-----------------|--------------|
|                                                 | 2024-12-31      | 2023-12-31   |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 935           | 6 935        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 935</b>    | <b>6 935</b> |

**Not 17 Specifikation av andelar i koncernföretag**

| Namn                  | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|-----------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| AIK Fotboll AB (publ) | 10,05%            | 52,76%              | 2 194 920        | 6 935            |
|                       |                   |                     |                  | 6 935            |

|                       |                        |               |
|-----------------------|------------------------|---------------|
| AIK Fotboll AB (publ) | Org.nr.<br>556520-1190 | Säte<br>Solna |
|-----------------------|------------------------|---------------|

**Not 18 Fordringar hos koncernföretag**

|                                                     | Koncernen  |            | Moderföreningen |              |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------|--------------|
|                                                     | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31      | 2023-12-31   |
| Ingående anskaffningsvärden                         | 0          | 0          | 8 532           | 10 283       |
| Tillkommande fordringar                             | 0          | 0          | 5 960           | 8 532        |
| Amorteringar, avgående fordringar                   | 0          | 0          | -8 532          | -10 283      |
| <b>Utgående ackumulerade<br/>anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>5 960</b>    | <b>8 532</b> |

**Nedskrivningar**

|                                 |          |          |              |              |
|---------------------------------|----------|----------|--------------|--------------|
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>5 960</b> | <b>8 532</b> |
|---------------------------------|----------|----------|--------------|--------------|

**Not 19 Andelar i intresseföretag**

|                                                     | Koncernen    |              | Moderföreningen |            |
|-----------------------------------------------------|--------------|--------------|-----------------|------------|
|                                                     | 2024-12-31   | 2023-12-31   | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                         | 1 947        | 1 632        | 0               | 0          |
| Årets resultatandel                                 | 260          | 315          | 0               | 0          |
| Erhållen utdelning                                  | 0            | 0            | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade<br/>anskaffningsvärden</b> | <b>2 207</b> | <b>1 947</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

|                                 |              |              |          |          |
|---------------------------------|--------------|--------------|----------|----------|
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>2 207</b> | <b>1 947</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
|---------------------------------|--------------|--------------|----------|----------|

**Not 20 Specifikation av andelar i intresseföretag**

| Namn                  | Antal andelar | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Bokfört värde<br>moder-<br>föreningen | Resultatandel<br>Koncern |
|-----------------------|---------------|-------------------|---------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| Nytomta Fastighets AB | 500           | 50%               | 50%                 | 0                                     | 261                      |
|                       |               |                   |                     | 0                                     | 261                      |

|                       |                        |               |
|-----------------------|------------------------|---------------|
| Nytomta Fastighets AB | Org.nr.<br>556671-8515 | Säte<br>Solna |
|-----------------------|------------------------|---------------|

**Not 21 Fordringar hos intresseföretag**

|                                                     | Koncernen  |              | Moderföreningen |            |
|-----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|------------|
|                                                     | 2024-12-31 | 2023-12-31   | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Räntebärande lån till intresseföretag               | 554        | 1 304        | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade<br/>anskaffningsvärden</b> | <b>554</b> | <b>1 304</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 22 Uppskjuten skattefordran**

|                    | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|--------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                    | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Ingående saldo     | 25 099        | 19 360        | 0               | 0          |
| Ökad skattefordran | -288          | 5 739         | 0               | 0          |
|                    | <b>24 811</b> | <b>25 099</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

Se även not 9 Skatt på årets resultat.

**Not 23 Andra långfristiga fordringar**

|                                                     | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|-----------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                                                     | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| <b>Pensionsförpliktelser</b>                        |               |               |                 |            |
| Ingående kapitalvärde                               | 75 255        | 69 427        | 0               | 0          |
| Årets kostnad                                       | 3 874         | 4 067         | 0               | 0          |
| Förändring kapitalvärde                             | 8 664         | 4 005         | 0               | 0          |
| Utbetald pension                                    | -3 572        | -2 244        | 0               | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade<br/>anskaffningsvärden</b> | <b>84 221</b> | <b>75 255</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Utgående ackumulerade<br/>nedskrivningar</b>     | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                     | <b>84 221</b> | <b>75 255</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

**Not 24 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |              |
|---------------------------------|---------------|---------------|-----------------|--------------|
|                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31   |
| Upplupna intäkter               | 8 066         | 6 461         | 4 431           | 3 725        |
| Förutbetalda hyreskostnader     | 468           | 973           | 0               | 0            |
| Förutbetald upplåtelse av arena | 2 241         | 2 241         | 0               | 0            |
| Förutbetalda försäkringspremier | 222           | 412           | 0               | 0            |
| Övriga förutbetalda kostnader   | 10 960        | 4 467         | 468             | 0            |
|                                 | <b>21 957</b> | <b>14 554</b> | <b>4 899</b>    | <b>3 725</b> |

**Not 25 Kassa och bank**

|                             | Koncernen     |               | Moderföreningen |              |
|-----------------------------|---------------|---------------|-----------------|--------------|
|                             | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31   |
| Kassamedel                  | 0             | 0             | 0               | 0            |
| Disponibla tillgodohavanden | 37 126        | 26 740        | 5 967           | 4 488        |
|                             | <b>37 126</b> | <b>26 740</b> | <b>5 967</b>    | <b>4 488</b> |

## Not 26 Avskiljbar tillgång

|                                             | Koncernen     |               | Moderföretaget |            |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|------------|
|                                             | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31     | 2023-12-31 |
| <i>Pensioner och liknande förpliktelser</i> |               |               |                |            |
| Ingående verkligt värde                     | 75 255        | 69 427        | 0              | 0          |
| Årets tecknade kapitalförsäkringar          | 3 874         | 4 067         | 0              | 0          |
| Förändring av kapitalvärde                  | 8 664         | 4 005         | 0              | 0          |
| Årets gottgörelse                           | -3 572        | -2 244        | 0              | 0          |
|                                             | <b>84 221</b> | <b>75 255</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

## Not 27 Långfristiga skulder

|                                                      | Koncernen     |              | Moderföreningen |            |
|------------------------------------------------------|---------------|--------------|-----------------|------------|
|                                                      | 2024-12-31    | 2023-12-31   | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| <b>Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen</b> |               |              |                 |            |
| Upplupna kostnader                                   | 2 483         | 1 255        | 0               | 0          |
| Skulder kreditinstitut                               | 10 000        | 1 525        | 0               | 0          |
|                                                      | <b>12 483</b> | <b>2 780</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

## Not 28 Checkräkningskredit

|                  | Koncernen  |            | Moderföreningen |            |
|------------------|------------|------------|-----------------|------------|
|                  | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Beviljad kredit  | 1 000      | 2 000      | 0               | 0          |
| Utnyttjad kredit | 0          | 0          | 0               | 0          |

## Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                              | Koncernen     |               | Moderföreningen |              |
|------------------------------|---------------|---------------|-----------------|--------------|
|                              | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31   |
| Upplupna löner               | 6 417         | 4 127         | 200             | 0            |
| Upplupna semesterlöner       | 5 339         | 5 242         | 1 909           | 1 992        |
| Upplupna sociala avgifter    | 2 203         | 2 225         | 1 125           | 1 204        |
| Upplupna räntekostnader      | 25            | 0             | 0               | 0            |
| Övriga upplupna kostnader    | 3 460         | 22 852        | 858             | 2 391        |
| Övriga förutbetalda intäkter | 41 297        | 35 109        | 1 401           | 0            |
|                              | <b>58 741</b> | <b>69 555</b> | <b>5 493</b>    | <b>5 587</b> |

## Not 30 Upplysningar till kassaflödesanalysen

|                                           | Koncernen      |                | Moderföreningen |            |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|------------|
|                                           | 2024-12-31     | 2023-12-31     | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| Av- och nedskrivningar                    | 18 234         | 13 513         | 176             | 150        |
| Realisationsförlust anläggningstillgångar | 0              | 0              | 0               | 0          |
| Realisationsvinst anläggningstillgångar   | 0              | 0              | 0               | 0          |
| Spelarförsäljningar                       | -92 596        | -65 209        | 0               | 0          |
| Resultatandelar intresseförening          | -261           | -315           | 0               | 0          |
|                                           | <b>-74 623</b> | <b>-52 011</b> | <b>176</b>      | <b>150</b> |

### Not 31 Ställda säkerheter

|                                                                 | Koncernen     |               | Moderföreningen |            |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|------------|
|                                                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31      | 2023-12-31 |
| <b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b> |               |               |                 |            |
| Företagsinteckningar                                            | 15 000        | 15 000        | 0               | 0          |
|                                                                 | <b>15 000</b> | <b>15 000</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>                                 | <b>15 000</b> | <b>15 000</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>   |

### Not 32 Uppllysning om vissa transaktioner med närstående

Företaget och koncernen har under räkenskapsåret genomfört följande transaktioner med sådana närstående parter som anges i Årsredovisningslagen 5 kap. 12 a § på annat än marknadsmässiga villkor.

| Transaktionens art | Belopp | Närstående            | Part             |
|--------------------|--------|-----------------------|------------------|
| Hyra               | 860    | Nytomta Fastighets AB | Intresse-företag |

### Not 33 Nyckeltalsdefinitioner

#### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 34

Spelaren Ioannis Pittas har lämnat dotterbolaget AIK Fotboll AB genom försäljningen till bulgariska CSKA Sofia. AIK Fotboll AB har sålt årskort till säsongen 2025 för 37,3 MSEK. Beloppet är det högsta någonsin inför säsong. AIK Fotbollsföreningen och AIK Fotboll AB har påbörjat en omorganisation. Omorganisationen innebär att all akademi-och utvecklingsverksamhet flyttas till AIK Fotbollsförening. Flytten innebär ökade kostnader i föreningen för utveckling av spelare. Dotterbolagets styrelse har därför lämnat ett förslag till årsstämman den 13 mars om justerad ersättning för spelrätten.

### Not 35 Vinstdisposition

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

|                        | 2024          | 2023          |
|------------------------|---------------|---------------|
| Balanserat resultat    | 18 193        | 20 803        |
| Årets resultat         | -72           | -2 610        |
|                        | <b>18 121</b> | <b>18 193</b> |
| disponeras så att      |               |               |
| i ny räkning överföres | 18 121        | 18 193        |
|                        | <b>18 121</b> | <b>18 193</b> |

Solna den 20 februari 2025

Mikael Jomer  
Ordförande

Anders Appell  
Styrelseledamot

Andreas Sand  
Styrelseledamot

Arash Talebinejad  
Styrelseledamot

Tomas Franzén  
Styrelseledamot

Robert Lison Svanström  
Styrelseledamot

Jonas Hedman  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2025.

Josefine Fors  
Auktoriserad Revisor

Henrik Lannér  
Förtroendevald Revisor